
 

Дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок)№11 «Лялечка» 

НАКАЗ 

 

_________                                    м.Чорноморськ                                   №  

Про визнання (легалізацію) 

батьківського комітету дошкільного 

навчального закладу №11 

 

              Відповідно до пункту 1.5 Примірного положення про батьківські 

комітети (раду) дошкільного навчального закладу, затвердженого Наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 26.04.2011 року 

№39,  на підставі рішення загальних батьківських зборів колективу  

дошкільного навчального закладу  (протокол №1 від 11.09.2018 року), 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Визнати (легалізувати) на 2018/2019 н.р. батьківський комітет дошкільного 

навчального закладу №11 у складі: 

- голова батьківського комітету ДНЗ – Любавіна Анастасія Миколаївна; 

Члени БК:  Синіка Анна Петрівна (голова батьківського комітету І мол.гр.), 

Бодьо Тетяна Михайлівна (голова батьківського комітету 2 А середньої 

групи; Калініна Вікторія Михайлівна- голова батьківського комітету 2Б 

середньої групи ),  Хоменко Ірина Анатоліївна (голова батьківського 

комітету старшої Б групи ), Сташко Олеся Йосипівна (голова батьківського 

комітету середньої А групи )-секретар БК. 

2. Легалізувати батьківські комітети вікових груп у складі затвердженому 

рішеннями батьківських зборів груп. 

3.Працівникам дошкільного навчального закладу сприяти діяльності 

батьківського комітету щодо питань, визначених Статутом дошкільного 

навчального закладу, Положенням про батьківський комітет ДНЗ №11. 

4.Організувати діяльність БК відповідно до Положення про БК ДНЗ №11 та 

Договору підписаного головою БК ДНЗ №11 Любавіною А.М.та завідувачем 

ДНЗ №11 Боровською О.М.у пристутності всіх членів БК. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

  Завідуюча   ДНЗ №11                                                           О.М.Боровська 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Наказ 

19  січня 2015 р.            м. Вінниця              № 19 

Про легалізацію батьківського 

комітету КЗ «ДНЗ № 19» 

Відповідно до Положення про батьківський комітет дошкільного навчального закладу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту  України від 26 квітня 2011року № 398, на 

підставі письмового повідомлення про рішення групових батьківських зборів та протоколу №1 від 

21.11.2013р. загальних батьківських зборів, з метою офіційного визнання складу батьківського 

комітету дошкільного навчального закладу та батьківських комітетів вікових груп, надання членам 

батьківського комітету відповідних повноважень у межах діючого положення про БК КЗ «ДНЗ № 19», 

можливостей працювати в правовому полі 

НАКАЗУЮ: 

1. Легалізувати батьківський комітет КЗ «ДНЗ № 19» у складі: 

Голова батьківського комітету – Іваніщева Олена Володимирівна 

Заступник голови батьківського комітету –. Хайдарова Юлія Олександрівна 

Секретар батьківського комітету – Міщук Світлана Василіна 

Скарбник  – Науменко Ірина Василівна 

Члени батьківського комітету: Яременко Наталя Володимирівна 

Гончарук Сергій  Констянтинович 

Каніковська Анна Олегівна 

Міцак Сніжана Володимирівна 

Хусейн Ірина Віталіївна 

Чистик Руслана Миколаївна 

Редько Тетяна Олександрівна 

2. Легалізувати батьківські комітети вікових груп у складі затвердженому рішеннями батьківських 

зборів груп. Додаток 1. 

3.Організувати роботу  батьківських комітетів відповідно до Положення про         батьківський комітет 

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад № 19». 

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Завідуюча КЗ «ДНЗ № 19»                                                          В. Ю. Харматова 



 


